

בס"ד כט' תשרי ה'תשפ"ד
 הדלקת נרות - 17: 52
 צאת השבת - 18: 42
 רבנו תם - 19: 21
שעון קיץ - מהלוח המדוייק של "אור החיים"
 ע"פ "אופק תל אביב"

שנה עשרים וארבע - עלון מס' 1177
 @ "מברכין החדש", לא אומרים "צדקתך".
 @ ר"ח חשון יחול בימים ראשון ושני הבעלי"ט.
 יחדשו הקבי"ה, לששון ולשמחה, לישועה ולנחמה,
 לפרנסה טובה לבשורות טובות ולגשמים בעיתם, אמן.
 @ ביום רביעי ג' חשון אזכרה למרן הראשלי"צ רבנו עובדיה יוסף זצ"ל



אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



מפטירין: "מחר חודש"
 (שמואל א' כ')
 מרתק - ראו בעמוד 2
 מכל מלמדי השכלתי

פרשת בראשית

"בסימנא טבא"

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א
 יחל את שיעורו בלויין
 בבית הכנסת "אוהל מועד"
 במוצ"ש בשעה 20:30

מענייני הפרשה:

- ← סדר בריאת העולם - "יהי אור".
- ← יצירת האדם - נור הבריאה.
- ← באה שבת באה מנוחה.
- ← יצירת היעזר כנגדו".
- ← חטא אכילת הפרי ועונשו.
- ← ריב קין והבל - ראשיתו קנאה ואח"כ שנהא ובסופו רצח.
- ← ראשיתם של יושבי אוהל ומקנה תופשי כינור ועוגב.
- ← תקופת למך וחוּנד.
- ← "האכזבה" - "כי נחמתי כי עשיתם".

רמזים על פסוק ראשון של בראשית
 בפסוק הראשון של בראשית יש שבע מילים כנגד ימי השבוע. "בראשית" = שש אותיות כנגד ששת ימי המעשה. ובפסוק הראשון יש שש פעמים האות א' כנגד ששת אלפים שנות קיום העולם. ובפסוק הראשון יש 28 אותיות כנגד 4 שבועות שיש בחודש. (דעת זקנים)

"ויאמר אלקים לעשה אדם בצלמנו כדמותנו"
 "למה זה נתייעץ ה' בבריאתו, מה שלא נתייעץ בבריאת שמים וארץ, הרקיע והמאורות...? אלא להודיע שנברא האדם בהתבוננות גדולה וחוכמה רבה ... לפי שנעשה בהשגחה פרטית נפלאה והתבוננות גדולה". מהלך גדול כזה - מחייב התייעצות. (אברבנאל)

"כי תעביד את האדמה לא תוסף תת כחה לך, וע ועז תהיה בארץ"
 עבודה וניידות - הן הקללות הראשיות של עולמנו. אדם היה רוצה שלא לעבוד כדי להתפרנס ולחיות, והיה רוצה לגור במקום קבוע משל עצמו, ולא להיות נייד. קין לא ידע זאת ולא חשש מכך, אלא חשש שיהרגו אותו: וְהִיִּיתִי עַד וְנָדָה, בְּאֶרֶץ, וְהָיָה כָל-מוֹצְאֵי, יַחְרְגֵנִי. ה' קלל את קין בדבר שיתברר היום כקללה.

"ויאמר ה' אל קין אי הבל אחיך ויאמר לא ידעתי השייבר אחי אנכי"
 איך כיחש ושיקר לאל ממעל...? ה' הודיע לו שהבל הוא אחיו ואוהבו ... וקין השיב ... 'לא ידעתי', רוצה לומר "לא הבנתי שאחי הוא". קין לא ידע מהי אחווה בין אחים ולכן כיחש. (המלבי"ם)

פנות הניבים והפתגמים

"זכה - עזר, לא זכה - כנגדו = זכה האיש, ואשתו היא עזר לו, לא זכה - הרי היא כנגדו."

דוגמה: לאחר שמצא ראש הישיבה משגיח פלפבו התפאר והודיע, כי זכה בעזר כנגדו. בחלוף ימים אחדים נתאכזב וצין בקול עצוב: "לא זכיתי - הוא כנגדתי".

מקור: ואמר ר' אלעזר, מאי דקתיב "אעשה לו עזר כנגדו" [בראשית ב יח] - זכה, עוזרתו, לא זכה, כנגדו [יבמות סג]. (ניבונכו)

הסירו ממשול מרד עמי! העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"חידושי" : <http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>

"אל תקרי הליכות אלא הלכות"

דיני משיב הרוח ומוריד הגשם

"משיב הרוח ומוריד הגשם", הוא שבח להשם יתברך, שאנו אומרים אותו בימות החורף, בתפילת העמידה, בברכת "מחיה המתים". וכפי שמופיע בכל הסידורים.

מתחילין לומר "משיב הרוח ומוריד הגשם" החל מתפילת מוסף של חג שמחת תורה, והזכרה זו, אינה שאלה ובקשה על הגשם, אלא היא שבח להשם יתברך, ולכן הזכרה זו נקראת "גבורות גשמים", שמדברת מענין גבורותיו של השם יתברך בעולמו.

מדוע מזכירים משיב הרוח דוקא בברכת מחיה המתים?

אמרו בגמרא (ברכות לג.), שזוכרין גבורות גשמים ("משיב הרוח") בברכת "אתה גבור", שהיא ברכת "מחיה המתים", משום שהיא ברכה על תחיית המתים, ומתוך שירידת גשמים שקולה כנגד תחיית המתים, לפיכך קבעו בתחיית המתים. ושאלת גשמים ("ותן טל ומטר לברכה"), קבעו בברכת השנים, משום שברכת השנים היא ברכה על פרנסה, וירידת גשמים גם היא ענין פרנסה לעולם.

א. טעה ולא אמר "משיב הרוח ומוריד הגשם", אם נזכר קודם שאמר הברכה "מחיה המתים" אומר במקום שנזכר רק שלא יהא באמצע ענין, כגון אם נזכר לאחר שאמר "ומקיים אמונתו" אומר גם כן "לישני עפר" ואומר "משיב הרוח... מי כמוך". ואם רוצה יכול לומר לגמרי "משיב הרוח ומוריד הגשם", "מכלכל חיים". אבל אם לא נזכר עד לאחר שסיים הברכה "מחיה המתים", צריך לחזור לראש תפלת שמונה עשרה (ולא סגי שיתחיל אתה גבור, כי ג' ברכות הראשונות נחשבים כאחד, שאם סיים הברכה שלא כהוגן צריך לחזור לראש התפלה). טעה במעריב של פסח או בשחרית או במוסף ולא אמרו, אין צריך לחזור.

ב. כשאומרים בקיץ "מוריד הטל", אם טעה ואמר כן גם בחורף, אם לא נזכר עד לאחר שאמר "ברוך אתה ה'...", גומר הברכה "מחיה המתים", ואין צריך לחזור בשביל הזכרת גשם, כיון שכבר הזכיר טל, ואך אם נזכר מקודם שאמר את השם, אומר במקום שדלקא עינאי מוריד הגשם.

ג. אם טעה בקיץ ואמר "משיב הרוח ומוריד הגשם", אם נזכר קודם שאמר הברכה "מחיה המתים", חוזר ומתחיל "אתה גבור" וכו' (ואין זאת מדין חזרה, אלא כדי שתהא הברכה ניכרת שאינו אומר בה "משיב הרוח ומוריד הגשם"), אבל אם לא נזכר עד לאחר שסיים "מחיה המתים" חוזר לראש התפלה. אם לא אמר רק "משיב הרוח" ולא אמר "מוריד הגשם", אינו מזיק כלל ואומר "מכלכל חיים". אם טעה במעריב או בשחרית של שמיני עצרת ואמרו, אין צריך לחזור לראש.

ד. אם טעה ולא אמר "טל ומטר", אם נזכר קודם שסיים הברכה מברך השנים, אומר שם "ותן טל ומטר לברכה על פני האדמה" "ושבענו..." וחותם כראוי, ואם לא נזכר עד לאחר שחתם הברכה מתפלל להלן. ובתוך ברכת שמע קולנו, אחר "ריקם אל תשיבנו", אומר "ותן טל ומטר לברכה" "כי אתה שומע תפילה..." ואפילו אם לא נזכר אז רק אחר שאמר "ברוך אתה", כל שלא אמר עדיין את השם, יכול לומר "ותן טל ומטר לברכה" "כי אתה שומע", אבל אם לא נזכר עד לאחר שסיים הברכה "שומע תפלה", חוזר ומתחיל ברוך עלינו, ואם לא נזכר עד לאחר שאמר את הפסוק "יהיו לרצון" וגוי, חוזר לראש התפלה.

ה. טעה בקיץ ואמר "טל ומטר", חוזר ומתחיל "ברך עלינו", ואם לא נזכר עד לאחר שאמר את הפסוק "יהיו לרצון" השני, חוזר לראש התפילה.



מכל מלמד" השכלת

הודש בר-השיו

מר חשון החודש השני במניין חודשי השנה לבריאת העולם, והחודש השמיני בתורה, למניין החודשים לציאת מצרים. החודש נקרא בספרי הנביאים בשם, ירח בול. יש אומרים שהוא מלשון יבול, או מלשון נבל שעלי האילן נובלים, וכן מפני שהעשב כלה בשדה ובלולן לבהמה מן הבית. אחרים מסבירים את השם בול מלשון מבל, כי בחודש זה התחיל המבול לרדת על הארץ. חז"ל דרשו את שם החודש מלשון מר, שמשמעו טיפות מים, כמו שכתוב: הן גוים כמר מדלי, והוא על שם טיפות הגשם שיורדות בחודש זה. יש שמצאו רמז בשם החודש מלשון מרירות, כי בחודש זה אין חגים או אירועים שמחים אחרים, ואף אירעו בו כמה מאורעות מצערים. השם מרחשון כמו כל החודשים, מוצאו מבל. חודש מרחשון לעתים הוא חודש חסר בן עשרים ותשעה ימים, ולעתים הוא מלא בן שלושים יום. בז' במרחשון, מתחילים לשאול על הגשמים בתפילת שמונה עשרה "ותן טל ומטר". מזל חודש מרחשון הוא מזל עקרב, מפני שבחודש מרחשון העולם צמא למים כעקרב.

"למה צריך שמש כל כך גדולה?"

"יהי מאורות ברקיע השמים"

ביום הרביעי ברא הקב"ה את המאורות כשהמאור הגדול הוא בעצם השמש.

הנה כמה נתונים:

השמש ידועה גם בשם "חמה"

מרחק ממוצע מכדור הארץ 149,597,887 ק"מ

(8.31 דקות במהירות האור)

הטמפרטורה על פני השמש היא 5,785 מעלות קלווין ואילו במרכז היא מגיעה לכ-15.7 מיליון מעלות.

קוטר השמש הוא 1,392,000 קילומטר ונפחה גדול פי יותר ממיליון מנפח כדור הארץ.

מסתה גדולה ממסת כדור הארץ פי 300,000 בקירוב, והיא עשויה בעיקר ממימן - 74%, והליום - 24%. היא מכילה גם חמצן, פחמן,

ניאון, ברזל, צורן, מגנזיום, גופרית ויסודות אחרים בשיעורים קטנים יחסית. שואל האדמ"ר מסדיגורה:

הייתכן!! ממתני גוף התאורה בחדר גדול פי מאות אלפים מגודל החדר עצמו!!

והוא משיב במתק שפתיים:

העולם נברא עבור נשמות ישראל. אומנם כדור הארץ קטן והאדם קטן עוד יותר ביחס אליו. אבל נשמתו של יהודי גדולה עשרת מונים מכל הכוכבים גם יחד!

כל שמי מרום וכוכביהם קטנים הם ואפסיים ביחס לגודל נשמתו של יהודי אחד ויחיד.

ובדין נוצרו מאורות בגודל כזה לשירותו... כמה הדברים מחייבים...

אהבת ישראל של מרן עובדיה יוסף זצוק"ל

אהבה ומסירות גם לרחוק ביותר

סיפור מדהים ומרגש, שסופר עפ"י בעל המעשה: היינו קבוצת נערי רחוב – כולם הכירו אותנו כנערים "פוחזים", "ריקים", "ילדי רחוב", "נערי שוליים" וכו'... היה זה יום שבת בצהריים כשכל החבורה שיחקה במשחק כדור-רגל במגרש הצמוד לבית הכנסת...

כאשר יצאו המתפללים מבית הכנסת, בעטתי בחוזקה בכדור שטס הישר אל עבר רב המקום, איש נשוא פנים שיצא מפתח בית הכנסת... הכדור הפיל ארצה את המגבעת המהודרת שחבש... כל חבורת הנערים פרצה בצחוק, משועשעים מהמחזה... לאחר שגחן ארצה, הרים האיש את המגבעת וחבשה לראשו... ואז נפנה לכיוון המגרש והחל צועד לעברנו...

מספר הנער: "כאשר אותו איש צעד לעברי התכוננתי לקטטה... ושאלתי אותו בחופזה: "מה אתה רוצה? אתה רוצה לעשות לנו פה קידוש?!"

כולם נסחפו בצחוק מתגלגל... חיכיתי להערות, גערות או טרוניות מהאיש...

ואולם במקום גערות והערות, פנה אלי האיש בקול רך ומלטף ושאל: "ארוחת צהריים של שבת כבר סעדת?!"

בבתי בעיני והם הביעו חום וחיבה... האמת, שהייתי גונן ברע וגם ארוחת בוקר לא אכלתי...

פשוט בבית הרוס שהיה לי, אוכל חם היה חלום רחוק ובלתי מציאותי... האיש עמד מולי ממתין בסבלנות לתשובה... הרגשתי שהוא פירק אותי מנישקי, עמדתי כשמחשבות מתרוצצות במוחי, את תחושת הזעם והגלגול תפסה תחושת בושה... לבסוף נמלטה מפי תשובה חרישית: "לא..."

הרב הניח רכה על כתפי והוביל אותי אל ביתו... נכנסנו לבית, המקום היה מלא בניחווחות של מאכלים ותבשילים אותם לא ידעתי...

הוא הושיב אותי ליד השולחן הערוך, קידש על היין... לאחר בציעת הפת, הגישו לפני צלחת מלאה בכל טוב... אכלתי בזריזות להשקיט את רעבוני, וחיש קל הצלחת נשארה ריקה. פנה אלי הרב ושאל באם ואני רוצה נוספת?... הנהנית לחיוב... והוא נפנה להגיש לפני צלחת נוספת... אכלתי גם את הצלחת השניה ברעבון... מאוחר יותר ידעתי שלמעשה אכלתי את מנתו של הרב והוא עצמו הסתפק באכילה מועטת של לחם עם מעט סלטים... לאחר הסעודה הדשנה שכזו לא זכורה לי...

שאל אותי הרב האם אני עייף ורוצה לישון?! "כן" אמרתי. הרב הציע לי בעצמו מיטה עם סדינים מכובסים ונקיים... נכנסתי למיטה תשוש... כאשר התעוררתי היה כבר מוצאי שבת. הרב ניגש אלי ושאל: "מה עשיתי? מה תוכניתי?!" אמרתי: "אני רוצה ללכת לקולנוע לצפות בסרט". הרב הוציא מטבע ושאל: "זה מספיק?!" "כן", עניתי נדהם. לפני שנפנית לצאת שאל הרב: "האם תבוא לכאן גם מחר?!" "כן", עניתי. אט, אט, נוכחתי לדעת כי לרב המופלא הזה, יש עוד שניים-עשר נערים כמוני שמגיעים אליו יום יום.

נכנסתי ללמוד בישיבה... עד שהפכתי ל... דיין!!!

לאחר עשרים וחמש שנות דינות, פרש רבי יעקב (אותו הנער) מתפקידו הרם כדיין בבית הדין, והמשיך לשקוד על התורה ללא הרף, על פי הדרך שהתווה לו מורו ורבו, כן זה בעל המגבעת ההדורה ונשוא הפנים, הלוא הוא שר התורה, פוסק הדור מרן מלכא – רבינו עובדיה יוסף זצוקלה"ה זע"א!

(מתוך: ספר עיני יצחק, מאת הרב רפאל יצחק לוי)

פזר נתן לאבינוים

וראיתי מבארים יש מי שיושב באוהלי תורה ולן בעומקה של הלכה הוא צנוע ומצניע את תורתו רק לעצמו איננו מוסר ומעביר מחכמתו לאחרים איננו מגלה טפח מחכמתו ואיננו טופח על מנת להטפוח.

אבל יש מי שכן חולק מחכמתו לאחרים מרביץ תורתו שתגיע לאחרים עינו טובה עליו להעמיד תלמידים שגם הם יהיו כמותו שיתרבה כבוד שמים והוא איננו מקמץ מזמנו ומכוחו ומכשרונותיו לספק לאחרים את כל צרכיהן לתמוך אותם כדי לאפשר להם להמשיך ולעסוק בתורה בלי מפריעים ובלי מכשולים.

ויש מי שעולה על שניהם שמלבד שהוא לומד ומלבד שהוא מלמד לאחרים והוא מקים תלמידים בחכמה – חכמת התורה הוא גם מפריש מזמנו ומשקיע את כשרונותיו איך לסדר ולהבטיח את קיומם הגשמי הוא מקדיש את זמנו גם לצרכיהם החומריים הן משלו מממונו וגם מה שהוא מארגן ומשיג עבורם על ידי שהוא משפיע על אחרים שיתנדבו לתרום תרומתם לקיום החושקים בתורה.

ואם שלש אלה יעשה כי אז הוא מקובל ונושא חן בעיני הממונים ומעניקים לו מו השמים הצלחה גדולה ומרובה.

רבנו עשה שלש אלה.

לפני כארבעים שנה בהיותו הרב הראשי לעיר תל אביב קרא לאחד מעשירי העיר לפני חג הפסח שיתרום מכספו עבור האברכים שבעיר העוסקים בתורה יומם ולילה והרחיב עמו דביבור ושיח על המעלה הגדולה שבדבר והזכיר לו גם את דברי חז"ל: "אמר הקב"ה אם אתה משמח את שלי אני משמח את שלך". אך הלה לא היה חפץ בברכה ותרחק ממנו ולא תרם מכספו ללה בטענות שוא שאין הוא מרוויח כל כך ואין באפשרותו לתרום עד שמדבריו היה נראה שכמעט צריך לרחם עליו ולעשות מגבית עבורו.

כשראה כן, הרב עזבו לנפשו ופנה לעשירים אחרים החפצים בברכה ויזכות הגדולה להיות שליחים טובים של בורא עולם עבור אותם אברכים ותרמו בעין יפה כידי ה' הטובה עליהם.

והנה למחרת ליל הסדר, בבוקרו של החג, ראה הרב בבית הכנסת את מיודעינו הני"ל בצער גדול ופניו נפולות. ניגש אליו הרב ושאלו: "מדוע פניך רעים היום?!" אמר לו: "דע לך כבוד הרב אמש הגעתי לבית לאחר שהתפללתי ערבית בבית הכנסת, היה השולחן ערוך לליל הסדר עם המצות והיין והחורסת כבכל בית בישראל והנה פניתי לבניי בשאלה 'מדוע לא באתם להתפלל בבית הכנסת תפילת החג?'" אך הם בכעסם צעקו עלי: "מי אתה לנו תאמר לנו לבוא להתפלל?!" ולקחו אותי והוציאוני החוצה לחצר הבית ונעלו את הדלת. שם נשארת כל הלילה ללא עריכת הסדר. לא ארבע כוסות, לא מצות ולא כלום והם ישבו ואכלו ושתו וזללו."

אמר לו הרב: "מה אומר לך. צר לי מאוד עליך הלוא זה הדבר שאמרת לך". "אמר הקב"ה אם אתה משמח את שלי אני משמח את שלך". אתה לא חפצת לשמח את הארבעה של הקב"ה אף אותך לא שימח הקב"ה בלילה הכי יקר ושמח לעם ישראל.

(ספר תולדות מרן, מאת הרב יחיאל מאיר שטרן)

מתכננים את השגרה יחד

הזמן אחרי החגים הוא זמן מצוין לחשיבה. אחרי שבליתם יחד כל המשפחה, אפשר להתחיל לחשוב על המטרות לשנה הקרובה. אולי נחליט שהשנה נרצה שהבית יהיה מסודר יותר, או שכל אחד מהילדים יפתח הרגלים חדשים, יהפוך לעצמאי יותר. כמוכן, גם ההורים מוזמנים לשנות ולהוסיף דברים לשגרה שלהם. אבא או אמא שרגילים לעבוד עד מאוחר יכולים לקבל החלטה להקדיש יום או יומיים בשבוע לחזרה מוקדמת הביתה, כדי לבלות עם המשפחה. כך, למשל, תוכלו להחליט על יום מסוים בשבוע בו יוצאים מהבית - לטיול בטבע, פיקניק, סרט או הצגה.

בדרך כלל החזרה לשגרה אחרי החגים מתלווה גם ברצון לסדר וארגון. למשל, לוח זמנים משפחתי - במהלך החגים כולם התרגלו ללכת לישון ולקום בשעות שונות, ועכשיו, כאשר מדובר בחזרה ללימודים, זה יכול להיות בעייתי. שגרה מאד חשובה לא רק לילדים, אלא לכל המשפחה, היא מקלה על התנהלות.

שימו לב לטכניקה של הנחש: שיטות שכנוע כשל סוכן מכירות ותיק. בדבר האלוקים המקורי נאמר מפורשות: "ויצו ה'... לאמר מכל עץ הגן אכל תאכל ומעץ הדעת... לא תאכל ממנו". דברי האלוקים הם קודם כל צו, פקודה ברורה. תחילתם בקביעה ברורה שהכול מותר. כל עצי הגן מותרים באכילה. כך משתמע מן הביטוי החוזר: "אכול תאכל", האיסור מתמקד בעץ אחד הניצב בתוך הגן. אך הנחש החלקלק מטעים את דבריו באוזני האשה. כבדרך אגב, הוא מחדיר הערכה שונה למהות האיסור: "אף כי אמר אלוקים" - אמר ולא ציווה. האיסור אינו כה חמור. האומנם הכול נאסר עליכם? האשה משתכנעת: "מפרי עץ הגן נאכלי עתה ועלמנו מליכם" ו"אכול תאכל". "ומפרי העץ אשר בתוך הגן אמר אלוקים לא תאכלו". גם כאן כבר בוצע התיקון. לא עץ בודד הוא האיסור, אלא מפרי העץ אשר בתוך הגן. זהו הפרינציפ החוזר על עצמו מאז ימי קדם ועד היום. להתעלם מן המותר, לחשוב רק על האסור ועל המגבל, במטרה להוכיח שזו גזירה שלא ניתן לעמוד בה. בשלב הבא זוחל הנחש עמוק יותר. עתה הדרך פתוחה וקצרה. העץ הופך לטוב למאכל ולתאוה לעיניים. לפתע כבר לא ניתן לעמוד בפיתוי: "ותתח מפריו ותאכל ותתן גם לאישה עמה ויאכלו". (הרב משה גריקל "פרשה ופישרה")

כל הישועות והברכות
לניסים וטובה בכורי שתרמו לעבודה הדינית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל וכלל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר נחת ושלווה לרפואת הדר בת מרים טובה בת דבורה אושר בן חמדה לרפואת ניסים בן סולטן ולהצלחת כל ילדיהם

פרכה אהבה
ליחנן דורית אהודי שיזכו בפרנסה טובה, רפואה שלימה, אושר ושלווה. יתגשמו משאלות ליבם לטובה ולברכה שירון נחת מילדיהם, נכדיהם ומכל יוצאי חלציהם

מערכת העלון
מ"אברהם יגל" משתתפת בעצרון של המשפחות שאיבדו את יקיריהן, ומשפחות הנעדרים, החטופים והפצועים. בתקווה לימים שקטים ובטוחים. "ישראל בטח בה" "

כל הישועות והברכות
למרדכי מוילעלמי בן גיראן שתרם לעבודה הדינית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל ויתברך ברפואה שלימה וכלל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר נחת ושלווה ויזכה לזיווג הגון שירוה נחת מילדיו, נכדיו ומכל יוצאי חלציו יתגשמו משאלותיו לטובה

שיעור התורה הגדול בתבל
ארגון "אברהם יגל" משדר בלויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרח"ג יצחק יוסף שליט"א בבית הכנסת "אוהל מועד" רח' הנשיאים 3 יבנה בשעה 20:30 השיעור יוקרן על גבי מסך ענק. בע"ה תתקיים סעודה רגינית, בחסות "בית הלחם"

פרכה אהבה
רפואה שלימה לטובה בכורי בת דבורה חקבי"ה ישלח מזור ומרפא לרנ"י אבריה וש"ס"ה גידיו תחזור לאינתה ותזכה לשנים רבות וטובות עם בעלה יניסים

פרכה אהבה
לרנ"י מוסיא בזכות תרומתו שיזכה לזיווג הגון לרפואה שלימה, אושר ופרנסה טובה וברכה לילדיו אוןן עילאי ואדל שיצליחו בלימודיהם יתגשמו כל משאלות ליבם לטובה ולברכה.

פרכה אהבה
לרנ"ה שלימה רפואה שלימה בת מורי סעיד חקבי"ה ישלח מזור ומרפא לרנ"י אבריה וש"ס"ה גידיו תחזור לאינתה ותזכה לשנים רבות וטובות עם בעלה ישראל

פרכה אהבה
לסיגלית מוירבי בת שושנה רוזי שתזכה לזיווג הגון משורש נשמתה הטהורה ורפואה שלימה ורפואת הגוף שיתגשמו משאלותיה וברכה והצלחה ללידון-אורי בן סיגלית

פרכה אהבה
אמיד ודבורה אהרון על הסיוע לזיכוי הרבים. שיזכו בפרנסה טובה, רפואה שלימה, אושר ושלווה. יתגשמו משאלות ליבם מטובה ולברכה שירון נחת מילדיהם, נכדיהם ומכל יוצאי חלציהם

לע"י הצדק והענו טעדיה נהדי בן סלימין ז"ל כח' תשרי פקדת שנתו לע"י הצדק והענו אילנה דודי בת ביבי ז"ל כח' תשרי פקדת שנתה לע"י הצדק והענו אברהם טבן בן איהו ומסעוד ז"ל א' חשוון פקדת שנתו

לע"י הצדק והענו סלימון בן שמואל ז"ל ח' חשוון פקדת שנתו ח' חשוון פקדת שנתו ח' חשוון פקדת שנתו לע"י הצדק והענו פריה גולדן בת רבקה ומרדוך ז"ל יח"י שתמליץ טוב בעד כל ילדיה ומשפחתה

למשפחת רבינו היקרה צוות "אברהם יגל" משתתפים בצערם בפטירת הצנועה והענוה רבקה רבינו בת מסעודה ז"ל נפטרה יח' תשרי תשפ"ד נגער תנוחמיו כל המשפחה הרופא לשבורי לב ינחם אתכם עם שאר אבלי ציון וירושלים ולא תדעו עוד צער

רפואה שלימה לייכבד-בת שבע בת מזל-טוב חקבי"ה ישלח מזור ומרפא לרנ"י אבריה וש"ס"ה גידיו תחזור לאינתה ותזכה לשנים רבות וטובות עם בעלה אליה יצחק

פרכה אהבה
לרפואה שלימה ליש"ס"ה ניסימי בן חנה חקבי"ה ישלח מזור ומרפא לרמ"ח אבריו וש"ס"ה גידיו. שחזור לאינתו ותרונה נחת ושלווה מכל יוצאי חלציה.

שבת שלום ומבורך

רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל- : שלמה לארי בן מרים הי"ו אברהם נאמן בן מרים הי"ו ישראל פרגי רפאל בן מרים הי"ו שרת מוסיא בן נהיית הי"ו יאיר חיים בן דליה וסביח הי"ו אסתר אהרני בת גוהר מנב"ת נהיית ישראל בת שרה מנב"ת ירון-רחל בת גיראן מנב"ת מרגלית מוסיא בת שמחה מנב"ת לידה הורני בת מרי מנב"ת

יעקב נאמן בן חנוס אהרון ז"ל יצחק סבג בן אסתר ז"ל ורדה בראל בת נעימה ז"ל רבקה מורנו בת שרה ז"ל זליכה גמזו-לטובה בת חנה ז"ל רות-אפרת ז"ל בת גילה שתחיה אסתייה כוכבה נמו בת מרים ושמואל ז"ל פריחה גולדן בת רבקה ז"ל מרדכי לארי ז"ל בן שלמה ושרה שיחור

לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה יוסף זעורו בן דינה ז"ל מאיר רובין בן ברכוסה ז"ל בצלאל לביא בן שרית ויחיא ז"ל אפרים מור בן מרים ויוסף ז"ל חביבה אביבה בת דינה ז"ל פריחה אבדגי בת סולטנה ז"ל בבאי מוסיא בן אברהם וזליכה ז"ל

לע"י הצדק והענו סלימון בן שמואל ז"ל ח' חשוון פקדת שנתו ח' חשוון פקדת שנתו לע"י הצדק והענו פריה גולדן בת רבקה ומרדוך ז"ל יח"י שתמליץ טוב בעד כל ילדיה ומשפחתה

אברהם יגל בן רעות הי"ו יוסף אהרני בן ביבי הי"ו שלום-אבשלום רפאל בן חיים ושודאי הי"ו שרה-ביבי לארי בת רבקה מנב"ת חנה דודי בת שרה מנב"ת דינה מוסיא בת חנה מנב"ת דליה נסימי בת אורגיה מנב"ת בהרטי אישאנן בת גובר מנב"ת דינה ללזרי בת סולטנה מנב"ת דינה ע"י מ"ח דוד מנב"ת

לע"י הצדק והענו ח' חשוון פקדת שנתו לע"י הצדק והענו אילנה דודי בת ביבי ז"ל כח' תשרי פקדת שנתה לע"י הצדק והענו אברהם טבן בן איהו ומסעוד ז"ל א' חשוון פקדת שנתו לע"י הצדק והענו סלימון בן שמואל ז"ל ח' חשוון פקדת שנתו ח' חשוון פקדת שנתו לע"י הצדק והענו פריה גולדן בת רבקה ומרדוך ז"ל יח"י שתמליץ טוב בעד כל ילדיה ומשפחתה